[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 » ___09___2024   г.        г. Боготол                             № 1043-п
О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 09.07.2018 № 0843-п «Об утверждении состава комиссии и порядка работы комиссии по принятию решения о признании задолженности по неналоговым платежам в краевой бюджет по главе 439 «Агентство по обеспечению деятельности мировых судей Красноярского края» безнадежной к взысканию и ее списанию»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 43, ст. 71,         ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Боготола от 09.07.2018 № 0843-п «Об утверждении состава комиссии и порядка работы комиссии по принятию решения о признании задолженности по неналоговым платежам в краевой бюджет по главе 439 «Агентство по обеспечению деятельности мировых судей Красноярского края» безнадежной к взысканию и ее списанию» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно к приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола https://bogotolcity.gosuslugi.ru/ в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Боготола по оперативным вопросам и вопросам ЖКХ.

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий полномочия

Главы города Боготола                                                                 А.А. Шитиков

Михайлик Наталья Андреевна

6-34-01

6 экз.

Приложение

к постановлению администрации
города Боготола
от «_17_» _09_ 2024 г. № 1043-п
СОСТАВ КОМИССИИ

о признании безнадежной к взысканию задолженности

по платежам в бюджет Красноярского края

	Шитиков

Анатолий Анатольевич
	- исполняющий полномочия Главы города

  Боготола, председатель комиссии

	Николаева

Лариса Петровна
	- заместитель Главы города Боготола по

  социальным вопросам, заместитель

  председателя комиссии

	Михайлик

Наталья Андреевна
	- ведущий специалист - ответственный

  секретарь административной комиссии

  администрации города Боготола, секретарь

  комиссии

	Члены комиссии:

	Дмитроченко

Ольга Анатольевна
	- ведущий специалист отдела экономического

  развития и планирования администрации

  города Боготола

	Кремер

Елена Владимировна
	- ведущий специалист по бюджету

  финансового управления администрации

  города Боготола

	Мовшенкова

Юлия Валерьевна
	- начальник юридического отдела

  МКУ «СУБУ» г. Боготола

	Шохина

Наталья Александровна

	- бухгалтер МКУ «СУБУ» города Боготола